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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323031K

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit NATIONAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tiranë –Durrës, Km.1.5, Godina 
Delta, Zona Kadastrale 2679, nr.Pasurie 34/86 

10.370.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndërtimi i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj natyre për vete 
dhe për të trete; b.Investimin në projekte zhvillimi zonash 
urbane, turistike apo rezidenciale apo investime të cilësdo 
natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi; c. Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në 
projekte të zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e 
projekteve të zhvillimit në veçanti; d.Administrimi dhe 
shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në 
projektet e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime 
rekreative dhe akomoduese; e. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës në fushën e biznesit, menaxhimit, taksave etj. f. 
Vlerësim te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjetër që 
lidhet me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
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cfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen  dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.   Mund të 
lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e 
kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japë garanci reale edhe për të tretët dhe gjithcka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë së 
shoqërisë.  
Marenglen Ceci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2025 Deri: 30/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sali Peka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2024 Deri: 21/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TDT & PARTNERS
Para: 5.185.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

DEUTSCHCOLOR
Para: 5.185.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: dcfinanca1@gmail.com  
Telefon: 0689089502  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqërisë tregtare NATIONAL 
CONSTRUCTION  është në monedhën Euro, në vlerën 
100.000 Euro, ekuivalent me vlerën 10,370,000 lekë sipas 
kursit te BQ date 16.01.2024
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-242067-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271787-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 50% te kuotave nga 
ortaku DEUTSCHCOLOR ne favor te TDT & PARTNERS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TDT & PARTNERS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.185.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEUTSCHCOLOR")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("10.370.000,00")            u be              ("5.185.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEUTSCHCOLOR")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291474-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.05.2024 per ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sali Peka")                      Nga data "22/05/2024             
Ne daten "21/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2308E10-D55B-47BC-B508-0C719FAB894F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91D0224-E177-4994-9E0C-7BA2DE4F3ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5035F34-A1AE-4F4A-8885-EDFDA3750F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025327A9-9929-4C76-8492-1F6B3F8605BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67539B99-E5F4-4845-BBF8-4A60E55C67E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27D27CA-EF63-4042-ACBE-E747EFEA7279


4

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402004-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e administratorit te ri te  
shoqerise dhe ndryshimin e nenit te statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Varvarica")                      Nga data 
"14/01/2025             Ne daten "14/01/2028

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475821-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2025, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Ceci")                      Nga data 
"01/07/2025             Ne daten "30/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Ermira Varvarica")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509848-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3EAF2-5C82-4F71-B3DB-C14D1E3C3532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A58C11-D969-4E02-A7A3-FD04FB0F4D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D5069-B958-4396-9039-055F2BD6A495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE51393-757E-4DD7-A12B-1BEF68189906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9695D30-EA32-45E4-B5D8-F51D70707E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB68985-C40E-4A86-8C1C-7FF3F746E6B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F51D9-7211-4804-A36B-F9468F85D9C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF96781-FB2A-4598-9DF4-BE0ED4E11543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A1722D-B133-4377-A153-AB045B61BF6D
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VENDIMIIASAMBLESE.pdf
AUTORIZIMI.pdf

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FE477-957B-4ACC-8371-442805AE6290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE2A3B-DB1B-4810-890C-55D3C0520CF2

